
COMUNE DI FRUGAROLO 
(Provincia di Alessandria) 

 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
N. 

 
16 

 
C 

 
   2016 

 
OGGETTO:  

 
Fornitura cedole librarie, cancelleria e fogli registro provvisorio 
delle unioni civili 

 
CIG N. 

  
 ZC81AD6928 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: è necessaria la fornitura di cedole librarie per l’acquisto dei libri di testo della Scuola 

Primaria per il prossimo a.s. 2016-2017, cancelleria per gli uffici comunali e n 3 fogli e 1 copertina per il 

nuovo Registro provvisorio delle unioni civili per l’anno in corso; 

Visto il preventivo della ditta M.Y.O. spa già fornitrice degli stessi articoli da parecchio tempo, con 

soddisfazione dell’Amministrazione, che pratica prezzi congri a quelli di mercato e disponibile a fornire la 

merce di seguito elencata: 

001333 PUNTI ZENITH MOD.130/E SC.10.000 PUNTI € 10,52 x 1    € 10,52 

001175 CORRETTORE TOMBOW MONO TAPE MM.4X10M € 2,91 x 12   € 34,92 

000368 EVIDENZIATORE KARNAK VIP GIALLO € 0,94 x 12     € 11,28 

0A3889 CARTELLE TRASP.CM.42X30 AD ALBUM CF10 € 6,88 x 1    €   6,88 

091801 CEDOLA-BUONO LIBRO 3CH.1 CLASSE COL.NERO A € 0,24 x 197  € 47,28 

N° 6 FOGLI (N. 3 PER 2 REGISTRI) + 2 COPERTINE               €. 22,80 

per la somma €. 133,68 oltre all’iva 22%  per un totale di €. 163,09; 

Dato atto che con delibera di Consiglio Comunale n.15 in data 30/04/2016, esecutiva è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2016-2018; 

Visti:  il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, il D.Lgs. n. 118/2011, il D.Lgs. 

n. 165/2001, lo statuto comunale, il regolamento comunale di contabilità, il decreto di conferimento 

dell’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario n.3 del 1/6/2016 

 

D E T E R M I N A 

1. di impegnare e liquidare la somma sotto indicata per  

Fornitura cedole librarie e cancelleria per Uffici comunali 

IMPONIBILE 133,68 IVA 22% 29,41 TOTALE 163,09 
 

2. di imputare la suddetta somma di €. 163,09  alla gestione competenza così suddivisa: 

- missione 01.02-1.03   €. 105,21 iva compresa 

- missione 04.02-1.03   €. 57,68 iva compresa 

del Bilancio di Previsione 2016-2018 in corso 

 

Frugarolo, li 03/08/2016   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        Rag. Annamaria Perfumo 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA 
FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si rilascia, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.Lgs. 
n. 267/2000 parere favorevole di regolarità contabile. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Rag. Annamaria Perfumo 
 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 
n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Rag. Annamaria Perfumo 

 

********************************************************************************************* 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Si pubblica all’Albo Pretorio on line www.comune.frugarolo.al.it. 

 
DAL 

 
AL 

 
04/08/2016 

 
19/08/2016 

 
Frugarolo, li 04/08/2016 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Marco VISCA 
 

 


